PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 января 2012 год
                                                                                                   № 2
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 28 октября 2010 года № 67
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 28 октября 2010 года № 67 «О Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, муниципальными учреждениями сельского поселения Верхнеказымский и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)» (далее – постановление)  следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить, что сектор организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский является уполномоченным органом по формированию и ведению реестра муниципальных услуг и ответственным за размещение сведений о муниципальных услугах в информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».»;
2) внести  в Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, муниципальными учреждениями сельского поселения Верхнеказымский и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), утвержденный постановлением, следующее изменение:

а) подпункт 2.11 пункта 2 «Формирование и ведение Реестра» изложить в следующей редакции:

«2.11. Держатель реестра формирует и размещает Реестр и сведения о муниципальных услугах в информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
Держатель реестра одновременно выполняет функции оператора».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 октября 2010 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский С.В.Глущенко.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик
PAGE